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Lausanne Masters Meet #1
Lausanne , 11/6/2022

Epreuve 1 Messieurs, 100m Libre Cat. générale
11/06/2022 - 13:00 Liste résultats
Points: FINA 2021

Rang AN Temps Pts 50m 100m

Cat. générale

1. FISH, Richard 74 CN Plan-les-Ouates 58.05 463
2. BEHAR, Greg 69 Ln 58.30 458
3. ALLEGRINI, Philippe 66 Rfn 1:02.05 379
4. QUINT, Sergeï 82 CeNaMo 1:03.28 358
5. REINA, Arnaud 82 Rfn 1:08.26 285
6. SCHMIDT, Louis 88 CN Yverdon 1:08.56 281
7. BOURGEOIS, Alberto 53 CN Plan-les-Ouates 1:09.31 272
8. MATER, Clement 75 Ln 1:11.81 245
9. REYMOND, Arnaud 87 CN Yverdon 1:12.12 241

10. MURRAY, Sean 74 Genève Natation 1885 1:12.38 239
11. CRISINEL, Jérémie 71 CN Yverdon 1:13.81 225
12. SEGRIÀ PALLARÉS, Jaime 74 CN Yverdon 1:14.58 218
13. CHANSEL, Frederic 72 Genève Natation 1885 1:16.55 202

30 - 34 ans

1. SCHMIDT, Louis 88 CN Yverdon 1:08.56 281

35 - 39 ans

1. REYMOND, Arnaud 87 CN Yverdon 1:12.12 241

40 - 44 ans

1. QUINT, Sergeï 82 CeNaMo 1:03.28 358
2. REINA, Arnaud 82 Rfn 1:08.26 285

45 - 49 ans

1. FISH, Richard 74 CN Plan-les-Ouates 58.05 463
2. MATER, Clement 75 Ln 1:11.81 245
3. MURRAY, Sean 74 Genève Natation 1885 1:12.38 239
4. SEGRIÀ PALLARÉS, Jaime 74 CN Yverdon 1:14.58 218

50 - 54 ans

1. BEHAR, Greg 69 Ln 58.30 458
2. CRISINEL, Jérémie 71 CN Yverdon 1:13.81 225
3. CHANSEL, Frederic 72 Genève Natation 1885 1:16.55 202

55 - 59 ans

1. ALLEGRINI, Philippe 66 Rfn 1:02.05 379

65 - 69 ans

1. BOURGEOIS, Alberto 53 CN Plan-les-Ouates 1:09.31 272
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Lausanne Masters Meet #1
Lausanne , 11/6/2022

Epreuve 2 Dames, 100m Libre Cat. générale
11/06/2022 - 13:05 Liste résultats
Points: FINA 2021

Rang AN Temps Pts 50m 100m

Cat. générale

1. LAUTENBACHER, Claudia 66 Rfn 1:08.25 399
2. HORNI, Bettina 72 Uet 1:15.80 291
3. MARGUERAT, Rosalie 99 Ln 1:15.81 291
4. ARIETE HOMEDES, Esther 80 CN Yverdon 1:20.94 239
5. ELIGERT, Valerie 78 Ln 1:27.64 188

40 - 44 ans

1. ARIETE HOMEDES, Esther 80 CN Yverdon 1:20.94 239
2. ELIGERT, Valerie 78 Ln 1:27.64 188

50 - 54 ans

1. HORNI, Bettina 72 Uet 1:15.80 291

55 - 59 ans

1. LAUTENBACHER, Claudia 66 Rfn 1:08.25 399



Splash Meet Manager, 11.73385 Registered to Lausanne Natation 11/06/2022 17:01 - Page 3

Lausanne Masters Meet #1
Lausanne , 11/6/2022

Epreuve 3 Messieurs, 200m 4 nages Cat. générale
11/06/2022 - 13:10 Liste résultats
Points: FINA 2021

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

Cat. générale

1. BAILLOD, Julien 80 Nyon 2:29.95 390
2. COLUSSO, Paolo 95 Ln 2:37.82 335
3. MOREAU, Patrick 52 Ln 2:44.24 297
4. FREI, Kurt 46 SV Basel 3:19.76 165

25 - 29 ans

1. COLUSSO, Paolo 95 Ln 2:37.82 335

40 - 44 ans

1. BAILLOD, Julien 80 Nyon 2:29.95 390

70 - 74 ans

1. MOREAU, Patrick 52 Ln 2:44.24 297

75 - 79 ans

1. FREI, Kurt 46 SV Basel 3:19.76 165
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Lausanne Masters Meet #1
Lausanne , 11/6/2022

Epreuve 4 Dames, 200m 4 nages Cat. générale
11/06/2022 - 13:15 Liste résultats
Points: FINA 2021

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

Cat. générale

1. FOLEY, Maree 64 Global Masters AquaNuts 3:10.32 262

55 - 59 ans

1. FOLEY, Maree 64 Global Masters AquaNuts 3:10.32 262
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Lausanne Masters Meet #1
Lausanne , 11/6/2022

Epreuve 5 Messieurs, 50m Brasse Cat. générale
11/06/2022 - 13:15 Liste résultats
Points: FINA 2021

Rang AN Temps Pts

Cat. générale

1. ZIMMERLI, Christoph 82 Schwimmclub Allschwil 31.57 511
2. MARTIN, Alan 86 Genève Natation 1885 32.02 490
3. LEITE RIBEIRO, Marcelo 79 Ln 33.68 421
4. CAMBIER, Etienne 90 Genève Natation 1885 33.98 410
5. BEHAR, Greg 69 Ln 34.60 388
6. HORVATH, Endre 81 Ln 34.81 381
7. STOECKLIN, Leo 92 Ln 34.87 379
8. BALTHASAR, Nicolas 77 Ln 34.96 376
9. MICHALIS, Alexandre 83 Genève Natation 1885 35.96 346

10. CAMPOLO, Paolo 71 Genève Natation 1885 35.99 345
11. SILVA MEIRA, Rui Filipe 99 ? 36.75 324
12. MOLINIER, Yannick 73 Ln 36.76 324

SCHMEISSNER, Nicolas 87 Ln 36.76 324
14. LARSEN, William 95 Genève Natation 1885 40.32 245
15. MAYER, Philippe 55 Global Masters AquaNuts 41.12 231
16. MINUTH, Torsten 67 Ln 41.34 227
17. CRISINEL, Jérémie 71 CN Yverdon 43.48 195
18. CHANSEL, Frederic 72 Genève Natation 1885 46.65 158
19. BOURGEOIS, Alberto 53 CN Plan-les-Ouates 50.27 126

25 - 29 ans

1. LARSEN, William 95 Genève Natation 1885 40.32 245

30 - 34 ans

1. CAMBIER, Etienne 90 Genève Natation 1885 33.98 410
2. STOECKLIN, Leo 92 Ln 34.87 379

35 - 39 ans

1. MARTIN, Alan 86 Genève Natation 1885 32.02 490
2. MICHALIS, Alexandre 83 Genève Natation 1885 35.96 346
3. SCHMEISSNER, Nicolas 87 Ln 36.76 324

40 - 44 ans

1. ZIMMERLI, Christoph 82 Schwimmclub Allschwil 31.57 511
2. LEITE RIBEIRO, Marcelo 79 Ln 33.68 421
3. HORVATH, Endre 81 Ln 34.81 381

45 - 49 ans

1. BALTHASAR, Nicolas 77 Ln 34.96 376
2. MOLINIER, Yannick 73 Ln 36.76 324
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Lausanne Masters Meet #1
Lausanne , 11/6/2022

Epreuve 5, Messieurs, 50m Brasse

50 - 54 ans

1. BEHAR, Greg 69 Ln 34.60 388
2. CAMPOLO, Paolo 71 Genève Natation 1885 35.99 345
3. CRISINEL, Jérémie 71 CN Yverdon 43.48 195
4. CHANSEL, Frederic 72 Genève Natation 1885 46.65 158

55 - 59 ans

1. MINUTH, Torsten 67 Ln 41.34 227

65 - 69 ans

1. MAYER, Philippe 55 Global Masters AquaNuts 41.12 231
2. BOURGEOIS, Alberto 53 CN Plan-les-Ouates 50.27 126
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Lausanne Masters Meet #1
Lausanne , 11/6/2022

Epreuve 6 Dames, 50m Brasse Cat. générale
11/06/2022 - 13:20 Liste résultats
Points: FINA 2021

Rang AN Temps Pts

Cat. générale

1. MISSE, Elise 82 CN Yverdon 37.24 451
2. MÄDER, Maude 82 CN La Chaux-de-Fonds 39.88 367
3. HORNI, Andrea 72 Uet 42.31 307
4. CAUME GONCALVES, Helene 84 Ln 43.28 287
5. SUDAN, Chimène 80 CN La Chaux-de-Fonds 43.75 278
6. BACKHAUS, Christine 76 Ln 44.12 271
7. MAISURADZE, Diana 68 Ln 45.59 245
8. RICHARD, Carole 88 CeNaMo 46.97 224
9. TICHY, Karin 67 Ln 47.19 221

10. SENFTEN, Regina 73 SV Basel 47.63 215
11. MERCIER, Isabelle 80 Ln 50.47 181
12. STAUB, Fanny 92 CN Yverdon 50.69 178
13. REY-MERMET, Anne 84 CeNaMo 51.16 173
14. ELIGERT, Valerie 78 Ln 54.09 147
15. MAZZOLINI, Tatiana 46 Global Masters AquaNuts 1:19.13 47

30 - 34 ans

1. RICHARD, Carole 88 CeNaMo 46.97 224
2. STAUB, Fanny 92 CN Yverdon 50.69 178

35 - 39 ans

1. CAUME GONCALVES, Helene 84 Ln 43.28 287
2. REY-MERMET, Anne 84 CeNaMo 51.16 173

40 - 44 ans

1. MISSE, Elise 82 CN Yverdon 37.24 451
2. MÄDER, Maude 82 CN La Chaux-de-Fonds 39.88 367
3. SUDAN, Chimène 80 CN La Chaux-de-Fonds 43.75 278
4. MERCIER, Isabelle 80 Ln 50.47 181
5. ELIGERT, Valerie 78 Ln 54.09 147

45 - 49 ans

1. BACKHAUS, Christine 76 Ln 44.12 271
2. SENFTEN, Regina 73 SV Basel 47.63 215

50 - 54 ans

1. HORNI, Andrea 72 Uet 42.31 307
2. MAISURADZE, Diana 68 Ln 45.59 245

55 - 59 ans

1. TICHY, Karin 67 Ln 47.19 221
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Lausanne Masters Meet #1
Lausanne , 11/6/2022

Epreuve 6, Dames, 50m Brasse

75 - 79 ans

1. MAZZOLINI, Tatiana 46 Global Masters AquaNuts 1:19.13 47
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Lausanne Masters Meet #1
Lausanne , 11/6/2022

Epreuve 7 Messieurs, 200m Libre Cat. générale
11/06/2022 - 13:25 Liste résultats
Points: FINA 2021

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

Cat. générale

1. GABELLIERI, Emanuele 77 Rn 2:12.84 418
2. SEGRIÀ PALLARÉS, Jaime74 CN Yverdon 2:46.44 212
3. MAYER, Philippe 55 Global Masters AquaNuts 2:57.28 176

45 - 49 ans

1. GABELLIERI, Emanuele 77 Rn 2:12.84 418
2. SEGRIÀ PALLARÉS, Jaime74 CN Yverdon 2:46.44 212

65 - 69 ans

1. MAYER, Philippe 55 Global Masters AquaNuts 2:57.28 176
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Lausanne Masters Meet #1
Lausanne , 11/6/2022

Epreuve 8 Dames, 200m Libre Cat. générale
11/06/2022 - 13:30 Liste résultats
Points: FINA 2021

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

Cat. générale

1. ARIETE HOMEDES, Esther80 CN Yverdon 2:58.04 238
2. RICHTER, Mireille 49 SV Basel 3:39.58 127
3. MAZZOLINI, Tatiana 46 Global Masters AquaNuts 5:12.37 44

40 - 44 ans

1. ARIETE HOMEDES, Esther80 CN Yverdon 2:58.04 238

70 - 74 ans

1. RICHTER, Mireille 49 SV Basel 3:39.58 127

75 - 79 ans

1. MAZZOLINI, Tatiana 46 Global Masters AquaNuts 5:12.37 44
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Lausanne Masters Meet #1
Lausanne , 11/6/2022

Epreuve 9 Messieurs, 100m Papillon Cat. générale
11/06/2022 - 13:35 Liste résultats
Points: FINA 2021

Rang AN Temps Pts 50m 100m

Cat. générale

1. LEITE RIBEIRO, Marcelo 79 Ln 1:01.89 460
2. FISH, Richard 74 CN Plan-les-Ouates 1:09.24 328
3. QUINT, Sergeï 82 CeNaMo 1:11.91 293
4. REINA, Arnaud 82 Rfn 1:22.20 196

disq. REIFIG, Fabian 94 Ln 1:44.36
503 - Pas passé les bras en avant au-dessus de l'eau (Temps: 13:39)

25 - 29 ans

disq. REIFIG, Fabian 94 Ln 1:44.36
503 - Pas passé les bras en avant au-dessus de l'eau (Temps: 13:39)

40 - 44 ans

1. LEITE RIBEIRO, Marcelo 79 Ln 1:01.89 460
2. QUINT, Sergeï 82 CeNaMo 1:11.91 293
3. REINA, Arnaud 82 Rfn 1:22.20 196

45 - 49 ans

1. FISH, Richard 74 CN Plan-les-Ouates 1:09.24 328
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Lausanne Masters Meet #1
Lausanne , 11/6/2022

Epreuve 10 Dames, 100m Papillon Cat. générale
11/06/2022 - 13:40 Liste résultats
Points: FINA 2021

Rang AN Temps Pts 50m 100m

Cat. générale

1. MARGUERAT, Rosalie 99 Ln 1:13.28 413
2. LAUTENBACHER, Claudia 66 Rfn 1:20.50 312
3. HORNI, Bettina 72 Uet 1:26.28 253

50 - 54 ans

1. HORNI, Bettina 72 Uet 1:26.28 253

55 - 59 ans

1. LAUTENBACHER, Claudia 66 Rfn 1:20.50 312
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Lausanne Masters Meet #1
Lausanne , 11/6/2022

Epreuve 11 Messieurs, 200m Dos Cat. générale
11/06/2022 - 13:40 Liste résultats
Points: FINA 2021

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

Cat. générale

1. CHEVAILLER, Samuel 75 CN Sion 2:29.41 353
2. FREI, Kurt 46 SV Basel 3:18.69 150

45 - 49 ans

1. CHEVAILLER, Samuel 75 CN Sion 2:29.41 353

75 - 79 ans

1. FREI, Kurt 46 SV Basel 3:18.69 150
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Lausanne Masters Meet #1
Lausanne , 11/6/2022

Epreuve 12 Dames, 200m Dos Cat. générale
11/06/2022 - 13:45 Liste résultats
Points: FINA 2021

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

Cat. générale

1. COUTAZ, Gwenna 99 CeNaMo 2:53.79 320
2. MAISURADZE, Diana 68 Ln 3:01.71 280
3. SENFTEN, Regina 73 SV Basel 3:04.94 266

45 - 49 ans

1. SENFTEN, Regina 73 SV Basel 3:04.94 266

50 - 54 ans

1. MAISURADZE, Diana 68 Ln 3:01.71 280
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Lausanne Masters Meet #1
Lausanne , 11/6/2022

Epreuve 15 Messieurs, 50m Papillon Cat. générale
11/06/2022 - 13:50 Liste résultats
Points: FINA 2021

Rang AN Temps Pts

Cat. générale

1. LEITE RIBEIRO, Marcelo 79 Ln 28.57 441
2. SILVA MEIRA, Rui Filipe 99 ? 28.66 437
3. KUSTER, Stephan 76 CN Sion 28.76 432
4. MARTIN, Alan 86 Genève Natation 1885 28.82 429
5. BEHAR, Greg 69 Ln 29.32 408
6. SCHMEISSNER, Nicolas 87 Ln 29.62 395
7. CAMBIER, Etienne 90 Genève Natation 1885 30.26 371
8. ALLEGRINI, Philippe 66 Rfn 30.69 355
9. STOECKLIN, Leo 92 Ln 30.72 354

10. MINUTH, Torsten 67 Ln 30.84 350
11. MICHALIS, Alexandre 83 Genève Natation 1885 31.06 343
12. QUINT, Sergeï 82 CeNaMo 31.45 330
13. BALTHASAR, Nicolas 77 Ln 32.17 309
14. SCHMIDT, Louis 88 CN Yverdon 34.09 259
15. HORVATH, Endre 81 Ln 34.86 242
16. CHANSEL, Frederic 72 Genève Natation 1885 37.61 193
17. BOURGEOIS, Alberto 53 CN Plan-les-Ouates 39.17 171
18. LARSEN, William 95 Genève Natation 1885 39.48 167

disq. REIFIG, Fabian 94 Ln 40.19
403 - Pas touché le mur simultanément avec les deux mains (arrivée) (Temps: 13:57)

25 - 29 ans

1. LARSEN, William 95 Genève Natation 1885 39.48 167
disq. REIFIG, Fabian 94 Ln 40.19

403 - Pas touché le mur simultanément avec les deux mains (arrivée) (Temps: 13:57)

30 - 34 ans

1. CAMBIER, Etienne 90 Genève Natation 1885 30.26 371
2. STOECKLIN, Leo 92 Ln 30.72 354
3. SCHMIDT, Louis 88 CN Yverdon 34.09 259

35 - 39 ans

1. MARTIN, Alan 86 Genève Natation 1885 28.82 429
2. SCHMEISSNER, Nicolas 87 Ln 29.62 395
3. MICHALIS, Alexandre 83 Genève Natation 1885 31.06 343

40 - 44 ans

1. LEITE RIBEIRO, Marcelo 79 Ln 28.57 441
2. QUINT, Sergeï 82 CeNaMo 31.45 330
3. HORVATH, Endre 81 Ln 34.86 242
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Lausanne Masters Meet #1
Lausanne , 11/6/2022

Epreuve 15, Messieurs, 50m Papillon

45 - 49 ans

1. KUSTER, Stephan 76 CN Sion 28.76 432
2. BALTHASAR, Nicolas 77 Ln 32.17 309

50 - 54 ans

1. BEHAR, Greg 69 Ln 29.32 408
2. CHANSEL, Frederic 72 Genève Natation 1885 37.61 193

55 - 59 ans

1. ALLEGRINI, Philippe 66 Rfn 30.69 355
2. MINUTH, Torsten 67 Ln 30.84 350

65 - 69 ans

1. BOURGEOIS, Alberto 53 CN Plan-les-Ouates 39.17 171
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Lausanne Masters Meet #1
Lausanne , 11/6/2022

Epreuve 16 Dames, 50m Papillon Cat. générale
11/06/2022 - 13:55 Liste résultats
Points: FINA 2021

Rang AN Temps Pts

Cat. générale

1. MÄDER, Maude 82 CN La Chaux-de-Fonds 31.51 463
2. MARGUERAT, Rosalie 99 Ln 33.23 394
3. MISSE, Elise 82 CN Yverdon 36.15 306
4. SUDAN, Chimène 80 CN La Chaux-de-Fonds 38.22 259
5. HORNI, Andrea 72 Uet 40.86 212
6. MERCIER, Isabelle 80 Ln 41.16 207
7. TICHY, Karin 67 Ln 41.17 207
8. SENFTEN, Regina 73 SV Basel 41.91 196
9. CAUME GONCALVES, Helene 84 Ln 42.28 191

10. RICHARD, Carole 88 CeNaMo 42.78 185
11. BACKHAUS, Christine 76 Ln 44.72 162
12. ELIGERT, Valerie 78 Ln 47.56 134
13. MAISURADZE, Diana 68 Ln 48.23 129
14. MAZZOLINI, Tatiana 46 Global Masters AquaNuts 1:15.78 33

30 - 34 ans

1. RICHARD, Carole 88 CeNaMo 42.78 185

35 - 39 ans

1. CAUME GONCALVES, Helene 84 Ln 42.28 191

40 - 44 ans

1. MÄDER, Maude 82 CN La Chaux-de-Fonds 31.51 463
2. MISSE, Elise 82 CN Yverdon 36.15 306
3. SUDAN, Chimène 80 CN La Chaux-de-Fonds 38.22 259
4. MERCIER, Isabelle 80 Ln 41.16 207
5. ELIGERT, Valerie 78 Ln 47.56 134

45 - 49 ans

1. SENFTEN, Regina 73 SV Basel 41.91 196
2. BACKHAUS, Christine 76 Ln 44.72 162

50 - 54 ans

1. HORNI, Andrea 72 Uet 40.86 212
2. MAISURADZE, Diana 68 Ln 48.23 129

55 - 59 ans

1. TICHY, Karin 67 Ln 41.17 207
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Lausanne Masters Meet #1
Lausanne , 11/6/2022

Epreuve 16, Dames, 50m Papillon

75 - 79 ans

1. MAZZOLINI, Tatiana 46 Global Masters AquaNuts 1:15.78 33
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Lausanne Masters Meet #1
Lausanne , 11/6/2022

Epreuve 17 Messieurs, 200m Brasse Cat. générale
11/06/2022 - 14:00 Liste résultats
Points: FINA 2021

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

Cat. générale

1. BAILLOD, Julien 80 Nyon 2:45.33 383
2. ZIMMERLI, Christoph 82 Schwimmclub Allschwil 2:45.90 379
3. MOLINIER, Yannick 73 Ln 2:57.29 311
4. MAYER, Philippe 55 Global Masters AquaNuts 3:17.46 225
5. FREI, Kurt 46 SV Basel 3:35.56 173

40 - 44 ans

1. BAILLOD, Julien 80 Nyon 2:45.33 383
2. ZIMMERLI, Christoph 82 Schwimmclub Allschwil 2:45.90 379

45 - 49 ans

1. MOLINIER, Yannick 73 Ln 2:57.29 311

65 - 69 ans

1. MAYER, Philippe 55 Global Masters AquaNuts 3:17.46 225

75 - 79 ans

1. FREI, Kurt 46 SV Basel 3:35.56 173
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Lausanne Masters Meet #1
Lausanne , 11/6/2022

Epreuve 18 Dames, 200m Brasse Cat. générale
11/06/2022 - 14:05 Liste résultats
Points: FINA 2021

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

Cat. générale

1. MISSE, Elise 82 CN Yverdon 3:03.41 394

40 - 44 ans

1. MISSE, Elise 82 CN Yverdon 3:03.41 394
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Lausanne Masters Meet #1
Lausanne , 11/6/2022

Epreuve 19 Messieurs, 100m Dos Cat. générale
11/06/2022 - 14:10 Liste résultats
Points: FINA 2021

Rang AN Temps Pts 50m 100m

Cat. générale

1. FISH, Richard 74 CN Plan-les-Ouates 1:15.46 262
2. REINA, Arnaud 82 Rfn 1:27.10 170

40 - 44 ans

1. REINA, Arnaud 82 Rfn 1:27.10 170

45 - 49 ans

1. FISH, Richard 74 CN Plan-les-Ouates 1:15.46 262
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Lausanne Masters Meet #1
Lausanne , 11/6/2022

Epreuve 20 Dames, 100m Dos Cat. générale
11/06/2022 - 14:10 Liste résultats
Points: FINA 2021

Rang AN Temps Pts 50m 100m

Cat. générale

1. LAUTENBACHER, Claudia 66 Rfn 1:20.80 313
2. MARGUERAT, Rosalie 99 Ln 1:24.26 276
3. HORNI, Bettina 72 Uet 1:31.95 212

50 - 54 ans

1. HORNI, Bettina 72 Uet 1:31.95 212

55 - 59 ans

1. LAUTENBACHER, Claudia 66 Rfn 1:20.80 313
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Lausanne Masters Meet #1
Lausanne , 11/6/2022

Epreuve 21 Messieurs, 200m Papillon Cat. générale
11/06/2022 - 14:15 Liste résultats
Points: FINA 2021

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

Cat. générale

1. BAILLOD, Julien 80 Nyon 2:33.37 351

40 - 44 ans

1. BAILLOD, Julien 80 Nyon 2:33.37 351
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Lausanne Masters Meet #1
Lausanne , 11/6/2022

Epreuve 22 Dames, 200m Papillon Cat. générale
11/06/2022 - 14:15 Liste résultats
Points: FINA 2021

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m
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Lausanne Masters Meet #1
Lausanne , 11/6/2022

Epreuve 23 Messieurs, 50m Dos Cat. générale
11/06/2022 - 14:15 Liste résultats
Points: FINA 2021

Rang AN Temps Pts

Cat. générale

1. SILVA MEIRA, Rui Filipe 99 ? 30.78 376
2. CHEVAILLER, Samuel 75 CN Sion 30.91 371
3. BEHAR, Greg 69 Ln 30.94 370
4. LEITE RIBEIRO, Marcelo 79 Ln 32.36 323

CAMBIER, Etienne 90 Genève Natation 1885 32.36 323
6. SCHMEISSNER, Nicolas 87 Ln 33.45 293
7. MICHALIS, Alexandre 83 Genève Natation 1885 33.96 280
8. STOECKLIN, Leo 92 Ln 34.10 276
9. BALTHASAR, Nicolas 77 Ln 34.70 262

10. MARTIN, Alan 86 Genève Natation 1885 34.96 256
11. MINUTH, Torsten 67 Ln 35.31 249
12. HORVATH, Endre 81 Ln 37.87 201
13. BOURGEOIS, Alberto 53 CN Plan-les-Ouates 42.09 147
14. CHANSEL, Frederic 72 Genève Natation 1885 46.70 107

disq. LARSEN, William 95 Genève Natation 1885 40.23
511 - Pas nagé en position dorsale (Temps: 14:27)

25 - 29 ans

disq. LARSEN, William 95 Genève Natation 1885 40.23
511 - Pas nagé en position dorsale (Temps: 14:27)

30 - 34 ans

1. CAMBIER, Etienne 90 Genève Natation 1885 32.36 323
2. STOECKLIN, Leo 92 Ln 34.10 276

35 - 39 ans

1. SCHMEISSNER, Nicolas 87 Ln 33.45 293
2. MICHALIS, Alexandre 83 Genève Natation 1885 33.96 280
3. MARTIN, Alan 86 Genève Natation 1885 34.96 256

40 - 44 ans

1. LEITE RIBEIRO, Marcelo 79 Ln 32.36 323
2. HORVATH, Endre 81 Ln 37.87 201

45 - 49 ans

1. CHEVAILLER, Samuel 75 CN Sion 30.91 371
2. BALTHASAR, Nicolas 77 Ln 34.70 262

50 - 54 ans

1. BEHAR, Greg 69 Ln 30.94 370
2. CHANSEL, Frederic 72 Genève Natation 1885 46.70 107
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Lausanne Masters Meet #1
Lausanne , 11/6/2022

Epreuve 23, Messieurs, 50m Dos

55 - 59 ans

1. MINUTH, Torsten 67 Ln 35.31 249

65 - 69 ans

1. BOURGEOIS, Alberto 53 CN Plan-les-Ouates 42.09 147
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Lausanne Masters Meet #1
Lausanne , 11/6/2022

Epreuve 24 Dames, 50m Dos Cat. générale
11/06/2022 - 14:20 Liste résultats
Points: FINA 2021

Rang AN Temps Pts

Cat. générale

1. MÄDER, Maude 82 CN La Chaux-de-Fonds 32.51 488
2. COUTAZ, Gwenna 99 CeNaMo 37.77 311
3. MISSE, Elise 82 CN Yverdon 38.26 299
4. MAISURADZE, Diana 68 Ln 39.04 281
5. SENFTEN, Regina 73 SV Basel 40.60 250
6. STAUB, Fanny 92 CN Yverdon 40.75 247
7. SUDAN, Chimène 80 CN La Chaux-de-Fonds 42.01 226
8. CAUME GONCALVES, Helene 84 Ln 42.90 212
9. BACKHAUS, Christine 76 Ln 43.23 207

10. MERCIER, Isabelle 80 Ln 43.31 206
11. RICHARD, Carole 88 CeNaMo 45.24 181
12. HORNI, Andrea 72 Uet 46.52 166
13. TICHY, Karin 67 Ln 47.55 156
14. MAZZOLINI, Tatiana 46 Global Masters AquaNuts 1:07.44 54

30 - 34 ans

1. STAUB, Fanny 92 CN Yverdon 40.75 247
2. RICHARD, Carole 88 CeNaMo 45.24 181

35 - 39 ans

1. CAUME GONCALVES, Helene 84 Ln 42.90 212

40 - 44 ans

1. MÄDER, Maude 82 CN La Chaux-de-Fonds 32.51 488
2. MISSE, Elise 82 CN Yverdon 38.26 299
3. SUDAN, Chimène 80 CN La Chaux-de-Fonds 42.01 226
4. MERCIER, Isabelle 80 Ln 43.31 206

45 - 49 ans

1. SENFTEN, Regina 73 SV Basel 40.60 250
2. BACKHAUS, Christine 76 Ln 43.23 207

50 - 54 ans

1. MAISURADZE, Diana 68 Ln 39.04 281
2. HORNI, Andrea 72 Uet 46.52 166

55 - 59 ans

1. TICHY, Karin 67 Ln 47.55 156
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Lausanne Masters Meet #1
Lausanne , 11/6/2022

Epreuve 24, Dames, 50m Dos

75 - 79 ans

1. MAZZOLINI, Tatiana 46 Global Masters AquaNuts 1:07.44 54
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Lausanne Masters Meet #1
Lausanne , 11/6/2022

Epreuve 25 Messieurs, 400m Libre Cat. générale
11/06/2022 - 14:30 Liste résultats
Points: FINA 2021

Rang AN Temps Pts

Cat. générale

1. GABELLIERI, Emanuele 77 Rn 4:34.62 461
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:34.62

2. ALLEGRINI, Philippe 66 Rfn 4:40.72 432
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:40.72

3. BAILLOD, Julien 80 Nyon 4:50.23 391
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:50.23

4. COLUSSO, Paolo 95 Ln 5:02.28 346
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:02.28

5. CHARLOT, Matthieu 94 Ln 5:02.66 344
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:02.66

6. MOREAU, Patrick 52 Ln 5:18.25 296
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:18.25

7. MURRAY, Sean 74 Genève Natation 1885 5:25.92 276
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:25.92

8. MATER, Clement 75 Ln 5:54.93 213
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:54.93

9. MAYER, Philippe 55 Global Masters AquaNuts 6:06.32 194
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:06.32

25 - 29 ans

1. COLUSSO, Paolo 95 Ln 5:02.28 346
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:02.28

2. CHARLOT, Matthieu 94 Ln 5:02.66 344
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:02.66

40 - 44 ans

1. BAILLOD, Julien 80 Nyon 4:50.23 391
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:50.23
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Lausanne Masters Meet #1
Lausanne , 11/6/2022

Epreuve 25, Messieurs, 400m Libre

45 - 49 ans

1. GABELLIERI, Emanuele 77 Rn 4:34.62 461
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:34.62

2. MURRAY, Sean 74 Genève Natation 1885 5:25.92 276
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:25.92

3. MATER, Clement 75 Ln 5:54.93 213
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:54.93

55 - 59 ans

1. ALLEGRINI, Philippe 66 Rfn 4:40.72 432
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:40.72

65 - 69 ans

1. MAYER, Philippe 55 Global Masters AquaNuts 6:06.32 194
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:06.32

70 - 74 ans

1. MOREAU, Patrick 52 Ln 5:18.25 296
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:18.25
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Lausanne Masters Meet #1
Lausanne , 11/6/2022

Epreuve 26 Dames, 400m Libre Cat. générale
11/06/2022 - 14:40 Liste résultats
Points: FINA 2021

Rang AN Temps Pts

Cat. générale

1. FOLEY, Maree 64 Global Masters AquaNuts 5:26.10 369
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:26.10

2. RICHTER, Mireille 49 SV Basel 7:33.28 137
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 7:33.28

55 - 59 ans

1. FOLEY, Maree 64 Global Masters AquaNuts 5:26.10 369
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:26.10

70 - 74 ans

1. RICHTER, Mireille 49 SV Basel 7:33.28 137
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 7:33.28
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Lausanne Masters Meet #1
Lausanne , 11/6/2022

Epreuve 27 Messieurs, 50m Libre Cat. générale
11/06/2022 - 14:50 Liste résultats
Points: FINA 2021

Rang AN Temps Pts

Cat. générale

1. LEITE RIBEIRO, Marcelo 79 Ln 25.42 498
2. KUSTER, Stephan 76 CN Sion 25.79 477
3. SILVA MEIRA, Rui Filipe 99 ? 26.00 466
4. SCHMEISSNER, Nicolas 87 Ln 26.55 437
5. BEHAR, Greg 69 Ln 26.74 428
6. MARTIN, Alan 86 Genève Natation 1885 26.78 426
7. CAMBIER, Etienne 90 Genève Natation 1885 26.95 418
8. MICHALIS, Alexandre 83 Genève Natation 1885 27.16 408
9. STOECKLIN, Leo 92 Ln 27.20 407

10. BALTHASAR, Nicolas 77 Ln 27.47 395
11. MINUTH, Torsten 67 Ln 28.24 363
12. QUINT, Sergeï 82 CeNaMo 29.65 314
13. CAMPOLO, Paolo 71 Genève Natation 1885 29.67 313
14. HORVATH, Endre 81 Ln 30.50 288
15. SCHMIDT, Louis 88 CN Yverdon 30.56 287
16. COLUSSO, Paolo 95 Ln 31.22 269
17. BOURGEOIS, Alberto 53 CN Plan-les-Ouates 31.71 256
18. CHANSEL, Frederic 72 Genève Natation 1885 31.95 251
19. REYMOND, Arnaud 87 CN Yverdon 32.03 249
20. CRISINEL, Jérémie 71 CN Yverdon 33.30 221
21. MATER, Clement 75 Ln 35.08 189
22. LARSEN, William 95 Genève Natation 1885 37.16 159
23. MALLEVAL, Patrick 71 CN Yverdon 38.92 138

25 - 29 ans

1. COLUSSO, Paolo 95 Ln 31.22 269
2. LARSEN, William 95 Genève Natation 1885 37.16 159

30 - 34 ans

1. CAMBIER, Etienne 90 Genève Natation 1885 26.95 418
2. STOECKLIN, Leo 92 Ln 27.20 407
3. SCHMIDT, Louis 88 CN Yverdon 30.56 287

35 - 39 ans

1. SCHMEISSNER, Nicolas 87 Ln 26.55 437
2. MARTIN, Alan 86 Genève Natation 1885 26.78 426
3. MICHALIS, Alexandre 83 Genève Natation 1885 27.16 408
4. REYMOND, Arnaud 87 CN Yverdon 32.03 249

40 - 44 ans

1. LEITE RIBEIRO, Marcelo 79 Ln 25.42 498
2. QUINT, Sergeï 82 CeNaMo 29.65 314
3. HORVATH, Endre 81 Ln 30.50 288
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Lausanne Masters Meet #1
Lausanne , 11/6/2022

Epreuve 27, Messieurs, 50m Libre

45 - 49 ans

1. KUSTER, Stephan 76 CN Sion 25.79 477
2. BALTHASAR, Nicolas 77 Ln 27.47 395
3. MATER, Clement 75 Ln 35.08 189

50 - 54 ans

1. BEHAR, Greg 69 Ln 26.74 428
2. CAMPOLO, Paolo 71 Genève Natation 1885 29.67 313
3. CHANSEL, Frederic 72 Genève Natation 1885 31.95 251
4. CRISINEL, Jérémie 71 CN Yverdon 33.30 221
5. MALLEVAL, Patrick 71 CN Yverdon 38.92 138

55 - 59 ans

1. MINUTH, Torsten 67 Ln 28.24 363

65 - 69 ans

1. BOURGEOIS, Alberto 53 CN Plan-les-Ouates 31.71 256
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Lausanne Masters Meet #1
Lausanne , 11/6/2022

Epreuve 28 Dames, 50m Libre Cat. générale
11/06/2022 - 14:55 Liste résultats
Points: FINA 2021

Rang AN Temps Pts

Cat. générale

1. MÄDER, Maude 82 CN La Chaux-de-Fonds 27.93 553
2. MISSE, Elise 82 CN Yverdon 30.72 415
3. SUDAN, Chimène 80 CN La Chaux-de-Fonds 30.97 405
4. BACKHAUS, Christine 76 Ln 34.21 301
5. SENFTEN, Regina 73 SV Basel 34.62 290
6. MAISURADZE, Diana 68 Ln 34.64 290
7. CAUME GONCALVES, Helene 84 Ln 34.73 287
8. STAUB, Fanny 92 CN Yverdon 37.02 237
9. TICHY, Karin 67 Ln 37.45 229

10. ELIGERT, Valerie 78 Ln 37.55 227
11. HORNI, Andrea 72 Uet 37.85 222
12. MERCIER, Isabelle 80 Ln 38.19 216
13. RICHARD, Carole 88 CeNaMo 38.40 212
14. REY-MERMET, Anne 84 CeNaMo 41.53 168
15. MAZZOLINI, Tatiana 46 Global Masters AquaNuts 1:02.87 48

30 - 34 ans

1. STAUB, Fanny 92 CN Yverdon 37.02 237
2. RICHARD, Carole 88 CeNaMo 38.40 212

35 - 39 ans

1. CAUME GONCALVES, Helene 84 Ln 34.73 287
2. REY-MERMET, Anne 84 CeNaMo 41.53 168

40 - 44 ans

1. MÄDER, Maude 82 CN La Chaux-de-Fonds 27.93 553
2. MISSE, Elise 82 CN Yverdon 30.72 415
3. SUDAN, Chimène 80 CN La Chaux-de-Fonds 30.97 405
4. ELIGERT, Valerie 78 Ln 37.55 227
5. MERCIER, Isabelle 80 Ln 38.19 216

45 - 49 ans

1. BACKHAUS, Christine 76 Ln 34.21 301
2. SENFTEN, Regina 73 SV Basel 34.62 290

50 - 54 ans

1. MAISURADZE, Diana 68 Ln 34.64 290
2. HORNI, Andrea 72 Uet 37.85 222

55 - 59 ans

1. TICHY, Karin 67 Ln 37.45 229
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Lausanne Masters Meet #1
Lausanne , 11/6/2022

Epreuve 28, Dames, 50m Libre

75 - 79 ans

1. MAZZOLINI, Tatiana 46 Global Masters AquaNuts 1:02.87 48
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Lausanne Masters Meet #1
Lausanne , 11/6/2022

Epreuve 29 Messieurs, 100m Brasse Cat. générale
11/06/2022 - 15:00 Liste résultats
Points: FINA 2021

Rang AN Temps Pts 50m 100m

Cat. générale

1. ZIMMERLI, Christoph 82 Schwimmclub Allschwil 1:11.87 456
2. FISH, Richard 74 CN Plan-les-Ouates 1:15.31 396
3. CHEVAILLER, Samuel 75 CN Sion 1:19.75 334
4. CAMPOLO, Paolo 71 Genève Natation 1885 1:22.50 301
5. REINA, Arnaud 82 Rfn 1:31.08 224
6. FREI, Kurt 46 SV Basel 1:36.17 190

40 - 44 ans

1. ZIMMERLI, Christoph 82 Schwimmclub Allschwil 1:11.87 456
2. REINA, Arnaud 82 Rfn 1:31.08 224

45 - 49 ans

1. FISH, Richard 74 CN Plan-les-Ouates 1:15.31 396
2. CHEVAILLER, Samuel 75 CN Sion 1:19.75 334

50 - 54 ans

1. CAMPOLO, Paolo 71 Genève Natation 1885 1:22.50 301

75 - 79 ans

1. FREI, Kurt 46 SV Basel 1:36.17 190
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Lausanne Masters Meet #1
Lausanne , 11/6/2022

Epreuve 30 Dames, 100m Brasse Cat. générale
11/06/2022 - 15:00 Liste résultats
Points: FINA 2021

Rang AN Temps Pts 50m 100m

Cat. générale

1. MISSE, Elise 82 CN Yverdon 1:25.68 385
2. LAUTENBACHER, Claudia 66 Rfn 1:28.06 355
3. HORNI, Bettina 72 Uet 1:29.76 335
4. MARGUERAT, Rosalie 99 Ln 1:41.18 234

40 - 44 ans

1. MISSE, Elise 82 CN Yverdon 1:25.68 385

50 - 54 ans

1. HORNI, Bettina 72 Uet 1:29.76 335

55 - 59 ans

1. LAUTENBACHER, Claudia 66 Rfn 1:28.06 355
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Lausanne Masters Meet #1
Lausanne , 11/6/2022

Epreuve 13 Messieurs, 4 x 50m Libre Cat. générale
11/06/2022 - 15:25 Liste résultats
Points: FINA 2021

Rang Temps Pts

1. CN Yverdon 1 CN Yverdon 2:13.11 232
MALLEVAL, Patrick 71 REYMOND, Arnaud 87
SEGRIÀ PALLARÉS, Jaime 74 SCHMIDT, Louis 88
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Lausanne Masters Meet #1
Lausanne , 11/6/2022

Epreuve 14 Dames, 4 x 50m Libre Cat. générale
11/06/2022 - 15:30 Liste résultats
Points: FINA 2021

Rang Temps Pts
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Lausanne Masters Meet #1
Lausanne , 11/6/2022

Epreuve 31 Messieurs, 100m 4 nages Cat. générale
11/06/2022 - 15:50 Liste résultats
Points: FINA 2021

Rang AN Temps Pts 50m 100m

1. BEHAR, Greg 69 Ln 1:05.18 432
2. MARTIN, Alan 86 Genève Natation 1885 1:06.63 404
3. LEITE RIBEIRO, Marcelo 79 Ln 1:06.72 402
4. SILVA MEIRA, Rui Filipe 99 ? 1:08.02 380
5. BALTHASAR, Nicolas 77 Ln 1:08.77 367
6. MINUTH, Torsten 67 Ln 1:14.71 286
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Lausanne Masters Meet #1
Lausanne , 11/6/2022

Epreuve 32 Dames, 100m 4 nages Cat. générale
11/06/2022 - 15:50 Liste résultats
Points: FINA 2021

Rang AN Temps Pts 50m 100m

1. MÄDER, Maude 82 CN La Chaux-de-Fonds 1:14.18 442
2. MISSE, Elise 82 CN Yverdon 1:17.38 389
3. SUDAN, Chimène 80 CN La Chaux-de-Fonds 1:22.18 325
4. HORNI, Andrea 72 Uet 1:27.24 271
5. MAISURADZE, Diana 68 Ln 1:29.72 249
6. TICHY, Karin 67 Ln 1:33.88 218


